در این انفجار 33 تن نیز زخمی شدند.

شیعیان و آینده عراق - حکومت عرفی یا مذهبی

رهبران شیعه در عراق نسبت به تهدید برمر در استفاده از حق وتو در صورت تدوین قانون اساسی عراق براساس اصول اسلامی به شدت واکنش نشان داده و به وی درباره‌ی ممنوع کردن قوانین اسلامی هشدار دادند.

چهارشنبه 29 بهمن 1382 - 18 فوریه 2004

به گزارش خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) به نقل از خبرگزاری فرانسه، عبدالمهدی الكربلائی، نماینده‌ی آیت‌الله سیستانی مرجع تقلید شیعیان عراق گفت: اسلام منبع قوانین ما است به خصوص در کشوری که اکثریت مسلمان دارد، این امر حتمی است. وی در گفت‌وگو با خبرگزاری فرانسه اظهار داشت: هیچ کس حق دخالت در قانون اساسی ما را ندارد. یکی از اعضای برجسته‌ی مجلس اعلای انقلاب اسلامی عراق نیز در رابطه با مداخله‌ی آمریکا در تدوین پیش نویس قانون اساسی عراق هشدار داد. شیخ صدرالدین القبانجی از اعضای این گروه اصلی شیعیان در نجف گفت: فکر می‌کنم اگر کسی در پی تحمیل راه حلی غیر از آن چه مردم عراق می‌خواهند باشد، بحران آفرینی کرده و هیچ يك از گروه‌ها خواهان چنین رخدادی نیستند. با این حال سخنگوی پل برمر، حاکم آمریکایی عراق اختلاف میان دولت موقت و شیعیان را ناچیز شمرد و تأکید کرد که آمریکا با اصول اسلامی چالشی ندارد. انتهای پیام

کوناگون

اخبار 29 بهمن سایت امروز

چهارشنبه 29 بهمن 1382 - 18 فوریه 2004

دوم اسفند اقدامات جدید ستاد کودتا آغاز خواهد شد
ستاد کودتای پارلمانی کار خود را در اول اسفند 82 تمام شده ارزیابی نمی‌کند بلکه آن را آغاز پاکسازی

غیبت یکصد تن از نمایندگان مستعفی مجلس در کودتای پارلمانی اول اسفند
یکصد نفر از 126 نماینده‌ای که استعفای خود را به رئیس مجلس داده‌اند، از شرکت در کودتای پارلمانی